общероссийс

Первичная профсо

ЗАСЕДА

от 20.09.2019г.

Количество избранных

Присутствовало членов

Приглашенные– уполно

1. Подготовка к профе

1.СЛУШАЛИ:

По первому во

уполномоченном

разработать со

проведения меро

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Уполномоченн

работыразработа

проведения меро

2. Информацию

Председатель З.Ч.Махм

Секретарь

Чеченская республиканская организация

ссийского профсоюза образования Российской

рофсоюзная организация МБДОУ « Детский сад

г.Урус-Мартан»

 ПРОТОКОЛ

СЕДАНИЯ ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕ

                                                      г.Урус-Ма

нных в состав профкома 7  человек

ленов профкома 7 человек

полномоченные первичной профсоюзной

ПОВЕСТКА ДНЯ

профессиональному празднику Дню дошк

вопросу выступила З.Ч.Махмуджан

енному покультурно-массовой и оздор

ь совместно с музыкальным руков

я мероприятия посвященного Дню дошко

оченному покультурно-массовой и

работать совместно с музыкальным руко

мероприятия, посвященного Дню дошко

ацию разместить на информационной дос

.Махмуджанова

                                                        Э.Р.Папа

ация

ской Федерации

ий сад №4 «Седарчий»

ИТЕТА №2

Мартан

юзной организации.

дошкольного работника.

уджанова. Она поручила

оздоровительной работы

руководителем сценарий

ошкольного работника.

й и оздоровительной

 руководителем  сценарий

дошкольного работника.

ой доске.

.Папаева